
 
Mielnik, 23.03.2023 r. 

IR.271.2.1.2023 

Dotyczy postępowania: Modernizacja i rozbudowa sieci oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

Mielnik 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW (zestaw odpowiedzi nr 5)  

Pytanie nr 1 z dnia 22.03.2023 r. 

Pytanie 1. 

Dotyczy Części 1 (zadanie 1 i zadanie 2) oraz części 2. 

Czy zamawiający w związku z wymaganiami SWZ tj. komunikacji internetowej przy sterowaniu 

lampami i szafkami (komunikacja przewodowa RJ45 / bezprzewodowa Wifi) nie wymaga poza branżą 

elektryczną również branży telekomunikacyjnej? Zgodnie z obowiązującymi przepisami za 

komunikację internetową zarówno przewodową za pomocą RJ45, oraz bezprzewodową Wi-fi powinna 

być odpowiedzialna/realizowana przez branżę telekomunikacyjną, a nie elektryczną. W związku z 

powyższym proszę o rozszerzenie wymagań dla obu części w zakresie wykazu osób skierowanych do 

realizacji zamówienia publicznego osób z uprawnieniami telekomunikacyjnymi. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia warunków SWZ w w/w zakresie.    

 

Pytania nr 1 z dnia 23.03.2023 r. 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający potwierdza, że moc sumaryczna opraw parkowych z pozycji nr 3 wskazana w tabeli 

1A.1 wynosi 0 W co stanowi oczywistą pomyłkę pisarską. W związku z tym moc sumaryczna 

wszystkich opraw się zwiększy. MA to o tyle znaczenie, że zamawiający wymaga, że moc opraw 

projektowanych ma być niższa nić 35,41 kW. Dodanie faktycznej mocy opraw parkowych spowoduje, 

że moc sumaryczna to 36,21 kW. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że do sumarycznej mocy opraw podanej w SWZ tj. 35,41 

należy dodać moc opraw parkowych z pozycji nr 3 tabeli. Wówczas sumaryczna moc 

projektowanych opraw musi być niższa niż 36,21 kW  

 

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający potwierdza, że ilość typów opraw wskazanych w tabeli 1A.1 jest przykładowa i 

wykonawca w celu uzyskania jak najlepszych wyników fotometrycznych i redukcji mocy może dodać 

dodatkowe kolumny z kolejnymi typami opraw jeżeli zajdzie taka potrzeba. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że ilość typów opraw wskazanych w tabeli 3 w załączniku 

1A.1 jest przykładowa i wykonawca w celu uzyskania jak najlepszych wyników fotometrycznych 

i redukcji mocy może dodać dodatkowe kolumny z kolejnymi typami opraw jeżeli zajdzie taka 

potrzeba.  

 

W związku z odpowiedzią na powyższe pytanie Zamawiający nie wydłuża kolejny raz terminu 

składania ofert dla obu części postępowania. Termin upływa w dniu 27.03.2023 do godz. 11:00. 

Termin otwarcia ofert: 27.03.2023 r. godz. 11:30. 
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